TILLBEHÖRSPROGRAM
GÄNGFÖRSKRUVNING M22
Josef Kränzle GmbH & Co. KG
Rudolf-Diesel-Straße 20
D-89257 Illertissen
telefon: +49 7303 96 05 0
E-Mail: sales@kraenzle.com

Vattenmängd l/min
Max. temperatur °C
Utgång M22x1.5 IG
Arbetstryck bar | MPa
Vattenmängd l/min
Max. temperatur °C
M2000 - långt
Art.-nr.
Starlet - långt
Art.-nr.
M2000 - kort
Art.-nr.
Starlet - kort
Art.-nr.
500 12393-XXX
500 ●● 028 20° 12393-M20028
500 ●● 03 20° 12393-M2003
500 ●● 042 20° 12393-M20042
500 ●● 045 20° 12393-M20045
600 123922-XXX
600 ●● 035 20° 123922-M20035
600 ●● 04 25° 123922-D2504
600 ●● 045 25° 123922-D25045
600 ●● 05 25° 123922-D2505
600 ●● 06 25° 123922-D2506
600 ●● 07 25° 123922-D2507
123922-D2504
500 ●● 03 20° 12701-M2003
500 ●● 042 20° 12701-M20042
500 ●● 045 20° 12701-M20045
600 12395-XXX
600 ●● 03 25° 12395-D2503
600 ●● 045 25° 12395-D25045
600 ●● 05 25° 12395-D2505
600 ●● 07 25° 12395-D2507
12395-D250312701-M20042
132050
135
600 ●● 04 41072